
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

A
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/W037-K. OŘN-40/19. 5. cásl VZ

ev. číslo prodávajícího: 22-0-3

Kupní

^mlouvsi
uzavřena dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IC:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 Dlč: CZ00843989
ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11.90

MUDr. Jiřim Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Česká národni banka, č. u. 43 - 65137761/0710

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

medisap,s. r. o.

Na rovnosti 2244/5. 130 00 Praha 3

4802936°.. ^ IDIČ: |CZ48029360 je'- něm* plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstriku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 14601
Jednající:

Bankovní spojení:

Ing. Martin Kalas, jednatel

Česká spořitelna, a. s. 6. 0. : 5275572/0800

Preambule

Kupujíc!^ jirodavajicj^ uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výběru dodavatele veřejné zakázky "Monitoring
z'rotn. 'ch-fu"kcí s P"sluše"sť"m - obnova" a to pro jeji 5. část s názvem "Monitorovací systém~p^~]ÍP
Kliniky úrazové chirurgie s příslušenstvím". Tato veřejná zakázka byla vyhlášena podle zakona~c"134/2016
Sb. o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni.

Prodávající se zavazuje dodat kupujicimu předmět této smlouvy a převést na néj vlastnické právo. KUPUJÍCÍ se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy

pre,dmétem. sm,l.°uyy ie dodáYka Monitorovacího systému pro JIP Kliniky úrazové chirurgie s přisluáenstvim
(dále jen "zboži"), které je určeno pro JIP Kliniky úrazové chirurgie FN Ostrava a to v roztahu a'standardu'ďle
specifikace uvedené v nabídce, která tvoři přílohu c. 1 této smlouvy.

1. 2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištěni dopravy do místa určeni, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti:
' .so"óásti d°dá''ky.budou_predepsané doklady - dodací (přepravni) list s jednoznačným urBenim počtu ks

'ízas. i.'ce(p'''pad', 'e. 'de"tifikaci.Jednotl"'ych batenf). - pokud bude dovezeno "před terminem instalace /předáni
do Investicniho skladu kupujiciho, instalační protokol / předávací protokol dle přílohy 6. 5 této smlouvy;

. po uvedeni zařízeni do provozu budou předány prodávajiclm kupujicimu příslušné doklady:
predávaci / instalačni protokoly (odlišné od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následuiici
informace:

str. 1



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: 004/OVZ/19/037-K, OŘN-40/19. 5. cist VZ
ev. číslo prodávajícího: 22-0-3

- ^^^^K^^^^^s^^f^
^^^^^^S^^^^r^^^^^

'

SaS5S55?^^^

ss^l^^^^^^^^^^=^l'p;:>^olya-protoko^rovedeným mérenlm a

S^^^^s^^^^?-??^^
Snyaa^mTntodTa:^pTebnneé'nkS^eK neťbcouvcS^^^

^^TLh lášeni o shodě a ve vztahu k CE certifikátu - doklad (Prohlášeni dodaya tele^obsahu^^c^o
^S^^^^^^^to^^^ffikc^^o^k^^^^^^^uiné
cdZ^n"ta"cyes dTe°z'Iko"na^ 26T20T6 sí~atomový zákon a 268/2014 Sb. ^, o zdravtínicky^h^^^^^^^^^
^^'n'ici'n^ace"'o""zaha)en7ai dobé záruky (napf. formou čestného prohlášeni nebo písemné na některém

'do^STeSn, (napr. formou čestného prohlášen, nebo pisemné na nék. erénn z předávaných

lu) o bezplatném zaškoleni obsluhy; .... ., ..., ^_^.... -AI. " ";;. "",.
iTv'sec'h~nezbyt-ných činnosti pro dodáni, nainstalováni a odzkoušeni dodá''anéh°za"z.enl;_, """,";^^S^^^^^eSpla^za^^o's^isu^'ce^dobusjednane^4jn^^iz^^

^^^^u^^'^^ešte^koni[k^j^^^^^ ^. ^
^sDtyav'e^^o'tock'olů;°tíere'jso'u''p7edepsány Výrobce dodávaných zařizeni pro zabezpečeni rádné funkce
^cl^eohu°Sbuzeznárucni lhůty na dodané zařízeni je prodávajici P°vi"e", ^i'St°^, bezpl^ně^a^deln^
^h^-^S'S^(sl^i^P^P^"y^^e^ní^^kitu)^elektnc^^i^^^
2e68^'OlT^lvce"zuněni' pozďěilcřpfedpisů: Důsledky vyplývajicl z pripadného neprovedeni této technicko-

bezpeBnostni kontroly jdou k tiži prodávajiciho.

Prodávajici je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy tretich osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv).

Prodávaiicl ie oovinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro ̂ slenePO^VVhovmato,
^odSmJeceTfiknaecneaobTzVeTnžos^i Tp^žaZv°kSm°''nl'do^^^^^
S^dmen'^'ulvcpl ;^dcni"ďoTu'me"ntaci"zbo'z'i~a"v'propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce či

prodávajiclho před uzavrenim této smlouvy.

II.
Cena

Cena ie stanovena jako nejvýše přípustná a neprekroéitelna a/ahm"i.s''eškeré náklady, nzU<a,^^kafinanč^livy
Dli °nfla°ceun°eb°o"vy"vo)TuTur6eskeměnyvůeizahrani6mmménám)ato^po^elou^bu^^lizacez^^^^

S^d^^e^^l^atí do"kum°enl taci''Cenyl jsQiuzávaznéra nejvýše pripustné. a to i při změně

výše DPH.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plněn. tJ, Predmet_dodávk^telne, ^^pra^,^
^^^^^^'^^ložei:, i^ere^dn^d^^^ ^ist^^stal^ ̂ ^
vďoe ^S' '^e^ě° ^^un'uÍ'n"ych' "k"om-ponen7'a''pňslušenstyi potřebách _p^jnstala^ď . ^^
^d^^tSř^" na^' ̂hn^g^rozvadée'kabelaž;o^echnologického^va^^^y^
^te''mTyysÍémuuTmez'i'J6ástmirsystemu: atd:);'validace. kalibrace nebo jiná vstupní měřeni, ukončené protokoly



, i nemocnice Ostrava
'^"Hstnoadu 1790/5, 70852 Ostrava

ev. číslo kupujíciho: 004/OVX/19/037-K. ORN-40/19. 5. eist VZ
ev. číslo prodávajícího: 22-0-3

atd. Zaškoleni obsluhy - instruktáž v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. v platném znění o zdravotnických
prostředcích-je zdarma.

^souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvni strany dohodly na celkové kupni ceně ve výši:
Nabídková cena bez DPH j^^^^^^^^^^^_^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^_^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^"^

['DPHÍ1'I%-'-I'II'II'I---'III-II'--'I'I'IIII'I- ______.,, _J___... -. ---..,^
r Nabídková cena celkem v6. DPH ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ ^^^^^^^

Podrobný položkový rozpočet nabidkové ceny je uveden v příloze 6. 1 této kupní smlouvy.

Fakturace, platební podmínky
3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

3.2 Platební podmínky .........
Faktura bude'vystavena zvlášť ke každému realizovanému _Erojekty a to na zaklade předávacího
poďepsaného odpovědnými zástupci obou smluvnich stran po dodáni zařízeni do FN Ostrava, včetně zaškoleni
obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahujících se k předmětu plněni.

Splatnost faktur se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujicimu.

3. 3 Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona B. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitostí:

IČ
den splatnosti,
označeni peněžního ústavu a 61slo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní symbol,
odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajiciho a kupujiciho,
razitko a podpis osoby oprávněné k vystaveni diléiho a konečného účetního dokladu,
přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona 6. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, včetně priích výhradně e-mailem na adresu: efakturace-invOifno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

. v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahujicl se pouze k jedné faktuře. plati tedy
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty";

. všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu PDF a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty;

. kupujici se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatni náležitosti dané
zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.

3. 4 Doba uhrazeni daňového dokladu
Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmétná částka odepsána z ů6tu kupujiciho.

3. 5 Důsledky vady daňového dokladu
V případě, že'daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupujicí oprávněn daňový doklad vrátit
do doby jeji splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávajici vraceny daňový doklad od
kupujícího převzal. V takovém případe je prodávající povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava činila
daňový doklad nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být znovu
zaslán kupujicimu azaéiná běžet nová lhůta splatnosti.

3.6
Postoupeni pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ni, treti straně bez predchoziho
pisemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné.

str.3



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: 004/OVZ/19/037-K. ORN-40/19. 5. část VX
ev. číslo prodávajícího: 22-0-3

IV.
Termín a místo plněni

4. 1 Termín plněni a přejímka předmětu smlouvy
Dodací lhůta včetně uvedení do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 6 týdnů od podpisu této kupní
smlouvy.

Zboži je pokládáno za předané po instalaci a uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu instalačního
(předávaciho) protokolu mezi prodávajicim a kupujicim. Vzor předávacího protokolu je v priloze této smlouvy
Předávací protokol je za kupujlciho oprávněn podepsat pověřený pracovník za obchodn! odbor - pracovník useku
nákupu zdravotnické techniky (odděleni zdravotnické techniky) a za konečného uživatele vedoucí pracoviště. Jedno
vyhotoveni předávacího protokolu zůstává prodávajicimu pro jeho potřeby a druhé vyhotoveni zůstává kupujicimu.
Pracovník kupujiciho, který provádi povinnou prohlidku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného zboží,
je oprávněn do předávaciho protokolu popsat jim zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.
KUPUJÍCÍ neni povinen převzit zboží éi jeho část, která je poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy.
zejména pak Jakost zboží.

4. 2 Místo plněni
Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, JIP Kliniky úrazové
chirurgie.

4. 3 Součinnost

Smluvni strany jsou povinny vyvíjet veškeré ušili k vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci předmětu smlouvy.
které vyplývají z jejich smluvního postaveni. To platí i v případech, kde to neni výslovné uloženo v jednotlivých
ustanoveních smíouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených
postupů a vyvinout potřebné ušili, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodniho styku požadovat, k
řádnému splněni Jejich smluvních povinnosti.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji bráni, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdělí to neprodleně pisemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazuji neprodleně odstranit v rámci svých
možnosti všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni splněni jejich smluvních povinnosti. Pokud k
odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvni strana oprávněna požadovat splněni povinnosti v náhradním
termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

Kupující umožni příjezd dopravci do místa určeni na dobu nezbytné nutnou ke složeni zboží. Prodávajicl se
zavazuje oznámit termín dodávky minimálně 3 dny před plánovaným terminem následujícím osobám

4.4 Nebezpečí škody zboží a vlastnické právo
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přecházi na kupujlciho okamžikem předáni předmětu smlouvy kupujicimu.

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího instalací a zaškolením obsluhy, což bude dáno předávacím
protokolem.

v.
Sankční ujednáni

5.1
V případě, že bude prodávající v prodleni s dodáním a instalaci zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a uvedením
do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kupní ceny včetně DPH za
každý i započatý den prodlení.

5.2
Prodávajici uhradi smluvní pokutu ve výši 0,5 % z pořizovaci ceny ve. DPH za každý den prodleni nad garantovaný
počet dnů zprovoznění zařízení v záruční době dle čt. VI odst. 6.4.

5.3
V případě, že kupujici bude v prodleni s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

5.4
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se
smluvni pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni písemné výzvy k úhradě oprávněnou

str.4



li nemocnice Ostrava
', 7""|istnnadu 1790/5, 70852 Ostrava

ev. cislB kupujiciho: 004/OV/./19/037-K.. OŘN-40/19, 5. částVZ
ev. číslo prodávajícího: 22-0-3

ni stranou druhé smluvní straně. Smluvni strany se^ výslovné ̂ odly^na vyloučeni použiti ustanoveni
|%"dr5^e'^tyu oub6can°s'keh'ozákon'iku na'ieiich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční podmínky

^řipzetnui'd^p°ro^u'tÍ:"ode'clne"podepsáni předávacího protokolu a zaškoleni obsluhy.
Výrobce před uvedením stanovených mendel do oběhu zajisti jejich protni ověřeni dle zákona 6. 505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.

odstavcem dotčena.

^>^ ̂ ^^ Pisemné oznámit (faxem, e.ails., postou) v nasledujiclch lhůtách:
. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1 , je kupujici povinen prodávajicimu oznámit kdykoliv po

dobu trváni záruční lhůty;

. ^^^^s^^s^S=^S5S?^y=i):
p^Jladůf'otom."že'zboži-mávady. nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; připadne

. ^s^^^^s^^, ^^^^;=^^^^
že zboži'má vady. nejpozději však do 3 let od převzeti zboží.

Oznémeni vad musí minimďné obsahovat ̂ tffikac^^^^^ad^t^n^^'^f^iS^re^'ro°2s'ah°radrehlo"zbolži"a'stanovit požadované nároky^kupujiciho^z vad zboží. Záruční doba se automatic

prodlužuje o dobu. která uplyne mezi nahlášením a odstranénim závady.

^u^^Sc^i^S^" v^"^nim Pn^^nw^5m^^^^^c^,^k^dT'n'eiKp^ě1i'^^P^Th^ďe"o7sr6'.4"ods^t"oznámenev'adyzbožl^^^^^^^^^o^^én^elP^Ttoe^oa'^M ̂ i"^^y'wi?"aiici' z vadneho' plněni stanovené-prislušnymi
právními předpisy tím není dotčeno.

6. 4 Podmínky záruéniho servisu

V rámci záruční doby garantuje prodávajlci 2 kalendami dny ke zprovozněni zařízeni bez potřeby náhradnich dilů
od nahlášeni závady kupujícím.

V rámci záruční doby garantuje prodávajicl 8 kalendářních dnů ke zprovoznén^ zařízeni v připadá nutnosti
náhradnichdilů nebo zapůjčeni" adekvátního systému od nahlášeni závady kupujicim.
Způsob nahlášeni oprav: telefonicky na tel. 6. +420 225001526 nebo faxem na é. +420 225001555, e.mailem:
servis@medisap. cz.

Veškeré servisní úkony (včetně dodávky náhradnich dilů), pravidelné Preventiyn i prohlidkywetnese^isn^^m
^^Sv^^^ri^^i^roly'p^ádene7zar^d^é budou zdarma, véetné vystaveni
protokolu dle požadavků zákona 6. 268/2014 Sb. ve zněni pozdějších předpisů.

Vil.
Software

Pokud je součásti předmětu plněni dodávka softwarových P^UMŮ. Pak. _se ,kuPSm"u, /J^^
^řnaezI!nes°auncea^'h^'dBnTp^opu'ž'i^t t;to"s'oftwai'ove'produkty nazboži7se kterým byly dodány, a to v nezměněné

formě.

Úplata za uživánl softwarových produktů poskytnutých k Pfedm<uPk;ějii^je obsažena^ kupmc^a^prod^aj^
^oM^Ie""'ze"'uži'vani"softwarukupujicim nebráni jakákoli překážka faktická či právní, >yplývajici zejména
z předpisů o právu autorském.



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. čislo kupujiciho: 004/OVZ/19/037-K. OŘN-40/19. 5. část VZ
ev. číslo prodávajícího: 22-0-3

Vlil.
Ukončeni smlouvy

Í-^ouva může byt ukončena pisemnou dohodou smluvnich stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
Závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

IX.
Závěrečná ustanoveni

^sssss=s^sss^;==a
Sekera textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá prodávajici kupuiicimu, bude
předána 6i předložena v českém jazyce.

"pripadě soudního sporu se mistni prislusnost vécné prislusného soudu l. stupně rid, obecným soudem
kupujícího.

9S,4, louva je sepsána ve dvou vyhotovenich, každá ̂anaobd^^edno_Tato sn. louva nabývá platnosti podpisem
^bo'^"s"mluvnich~stran-a účinnosti nejdřive dnem zveřejnéni v Registru smluv.

^5odá>ajici souhlasí s uvetejnénim plného zněn, smlou>^ včetně všech jejich změn a dodatku, a to v souladu se
zákonem é. 340/2015 Sb" o registru smluv v platném zněni.

w"^ohsamřu1vy:nied, cinsko/technická specifikace zboži, položkový seznam dodávky s ocenénim jednotlivých
položek a jejich příslušenství; _ -,.., ^. ^..

;

.

ne'bo'rn'enrn ut"nosťpo"živat výhradné spotřební materiál nebo reagende jednoho dodavatele);

> přilehá 6. 5 - vzor predávaciho protokolu.

V Ostrava, dne
^ ^ ÍAIÍ-0

39

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FN Ostrava

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTOAVA
|17. ist°padul790, 7Il<520stra<rfotub.i

dne 25.02.2020

48029360
0-Praba3-

meďiSSp, s. r
. J^a-Er^T-asti 

Tel, 225001
e-mail; med.

jednatel společnosti
trn Kalfts!,

str.6



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: 004/OVZ/19/037-K. ORN-40/19. 5. cáslVZ
ev. čisto prodávíljícího: 22-0-3

příloha é. 1 - medicinsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

Monitoring životních funkci s oňsluéenstvím - obnova - 1 systém pro JIP Kliniky úrazové
chiruraielks/svstém

Požadované parametry (základní)
Počet lůžkových monitorů: 6 ks;

Počet centrálních monitorů: 1 ks;

Počet transportních monitorů: 1 ks

6 x Lůžkový monitor-ANO, CARESCAPE B450, GE Healthcare
Modulárni barevný monitor vitálnich funkci, český SW: - ANO

barevná obrazovka, plochá, medical grade; min 12", s externím displejem min. 19" medical grade -
ANO, 12" s externím displejem 19"

počet zobrazených křivek: min. 6 křivek souéasně: - ANO

trendy - grafické i numerické; min. posledních 24 hod. - ANO

jednoduché intuitivní ovládáni; -ANO

možnost doplnit o dálkový ovládač; - ANO

možnost připojeni čtečky čárových kódů; - ANO

základní multiparametrický modul: - ANO, modulPDM

. sledované parametry; EKG (3, 5, 12 svodů, včetně interpretace 12 svodového EKG), analýza
ST (včetně trendů) a arytmii s ukládáním do paměti, respirace, NIBP, 41BP, Sp02, 2 teploty.
srdeční výdej termodilučně - ANO

autonomni provoz modulu (plná monitorace) minimálně po dobu min. 20 min po odpojeni od
monitoru (bez nutnosti propojeni s dalším přistrojem): -ANO

kompatibilní s monitory na anesteziologických pnstrojich v rámci COS, tj. připojeni modulu
k stávajicim anesteziologickým monitorům bez nutnosti přepojováni přislušenstvi pacienta a
následné přeneseni naměřených trendů z modulu do lůžkového monitoru a uloženi těchto
trendů do centrální stanice na ORIM - ANO, i na centrální stanici JIP

EKG snímané z minimálně 5 svodů, rozměřeni ST úseku se zobrazenim elevace/deprese ST
na průměrném QRS komplexu - ANO

automatická analýza, záznam a tisk arytmii z min. 4 svodů (minimálně asystolie, komorová
fibrilace, atriálni fibrilace, tachykardie, bradykardie atd. ) - ANO

lékové kalkulace, hemodynamické výpočty;

možnost současného zobrazeni parametrů EKG, analýza ST segmentu ve všech svodech vč.
grafického trendu, NIBP, teplota, Sp02, 4 x IBP. C.O.. C02 - ANO

monitor propojený do monitorovaci šitě, přistup z lůžkového monitoru na každý lůžkový monitor na
JIP. vč. sledování alarmů; - ANO

Další vybavenL
možnost připojeni dalšich modulů - modulový box pro umístěni dalšího modulu; -ANO

2x přenositelný modul EtC02 na jednotku

str. 7



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/19/037-K. ORN-40/19. 5. cist VZ
ev. číslo prodávajícího: 22-0-3

1x přenositelný modul pro metabolické měřeni energetické spotřeby u kriticky nemocných pacientů,
připojitelný ke všem monitorům, - ANO

Všechny moduly jako souéást monitorovaciho systému - neakceptujeme externí zařizeni - ANO

přislušenstvi a materiál potřebný k uvedeni do provozu; -ANO

Webový přistup k online datům a trendům pacienta v rámci vnitfni sítě, např. pro ůéely odborných konzilii.
Možnost využiti stávajiciho systému (KARIM. kardiovaskulární odděleni JIP. trauma JIP, chirurgická JIP)
-ANO

1 x Centrální stanice pro min. 6 monitorů - ANO, CARESCAPE CENTRÁL STATION, GE Healthcare

český sw - ANO

kapacita: možnost připojeni až 16 monitorů; -ANO

obousměrná komunikace s připojenými monitory; - ANO

možnost sledováni až 4 křivek u každého pacienta (až 16 pacientů) v reálném čase: - ANO

možnost zobrazeni, vyhodnoceni a záznamu alarmů na centrále, tisk alarmů - ANO

archivace a možnost zobrazeni kompletních křivek za posledních 24 hod; - ANO

režim pro zobrazeni vybraného monitoru, možnost ovládat monitory dálkové z centrálního monitoru
(alarmy, nastaveni, apod.) - ANO

technická realizace monitorovaci šité monitorů + centrály (prosiťováni monitorů s centrálou); -ANO

Další vybavení:

1x min. 24" plochy displej - ANO

2x19" plochý displej; - ANO

laserová tiskárna; - ANO

příslušenství a materiál potřebný k uvedeni do provozu; - ANO

jednotné přislusenstvi (kabely, čidla, spotřební materiál) se všemi monitory v rámci JIP - ANO

1 x Monitor vitálních funkci transportní - ANO, CARESCAPE B450, GE Healthcare
barevný monitor vitálních funkci s obrazovkou min. 12" medical grade; - ANO, 12"

český SW; - ANO

zobrazeni minimálně 6-ti křivek různých parametrů současně; - ANO, 6 křivek

možnost volby režimu monitoru po zapnutí; - ANO

jednoduché intuitivní ovládání; - ANO

sledované parannetrv-minimálně: EKG (3, 5 svodů), analýza ST, respirace, NIBP. 21BP, Sp02,
teplota- ANO

grafickými i tabulkové trendy pro všechny parametry 24 hodin; - ANO

kalkulace dávkování léčiv; - ANO

možnost rozšíření o zabudovaný zapisovač; - ANO

sir. 8



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: 004/OV/./19/037-K. OŘN-40/19, 5. SasiVX
ev. číslo prodávajícího: 22-0-5^

možnost upevněni monitoru na horizontální i vertikální tyč; -ANO

akumulátory pro provoz bez sítového napájeni po dobu min. 3 hod. - ANO, 4 hodiny

základní multiparametrický modul: -ANO, modul PDM

. sledované parametry: EKG (3, 5. 12 svodů, včetně interpretace 12ti_svodoye hoEKG)^nďyza
STTvčeťnYťrendů) a arytmi. s ukládánim do paměti, respirace. NIBP, 41BP, Sp02, 2^ploty,
srdeční výdej termodilucně (C. O) - měřeni u minimálně na 2 monitorech - ANO, méřen. u
všech monitorů

. autonomní provoz modulu (plná monitorace) minimálně po dobu min. 20 min po odpojeni od
monitoru (bez nutnosti propojeni s dalšim přístrojem); - ANO

. kompatibilní s monitory na anesteziologických pristrojich v rámci COS, tj.^ PRPOien^modulu
k'stá7ajicim anesteziologickým monitorům bez nutnosti přepojováni Pi'isluše"st''^PaclCTte.a
nasteďne"prenesenl naměřených trendů z modulu do lůžkového monitoru a uloženi téchto
trendů do centrální stanice na ORIM - ANO, i na centrální stanici JIP

. EKG snímané z minimálně 5 svodů, rozměřeni ST úseku se zobrazením elevace/deprese ST
na průměrném QRS komplexu -ANO

. automatická analýza, záznam a tisk arytmii z min. 4 svodů (minimálně asystolie, komorová
fibrilace, atriálni fibrilace, tachykardie, bradykardie atd.) - ANO

Požadované přisluáenstvi
. vrozsahu požadovaných klinických aplikaci; - ANO

. kompletní SW a HW (vBetné kabeláže, všech propojeni, signalizace, atd. ) pro bezproblémovou instalaci,
uvedeni do provozu a bezpečný provoz na pracovišti; - ANO

- jednotné přislušenstvi (kabely, čidla, spotřební materiál) se všemi monitory v
rámci celé JIP: -ANO

. veškeré komponenty pro uvedeni do funkčního provozu - kompletní SW a HW (včetně kabeláže, yiech

pr'opoj'eni, ~6idel, senzorů, ovládacích prvků: spotřebního materiálu, atd. ) pro bezproblémovou instalaci,
uvedeni do provozu a bezpečný provoz na pracovišti: - ANO

. 5 svodový EKG kabel včetně svodů -12 ks s větším rozpětím;

. 3 svodový EKG kabel včetně svodů -12 ks s vétšim rozpétim;

. NIBP hadice-12 ks;

. NIBP manžeta pro dospělého pacienta -12 ks;

. NIBP manžeta pro obézního pacienta - 6 ks;

. > NIBP manžeta pro ditě (kachektického) pacienta - 6 ks;

. kabel pro měřeni Sp02 s technologii -12 ks;

. prstové saturaénl čidlo s technologii -12 ks;

. ušni saturaéni čidlo s technologií -12 ks;

. propojovací kabel pro měřeni IBP -12 ks:

. kabel pro připojeni teplotniho sensoru - 6 ks;



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujicfho: 004/OV7./19/037-K. OŘN-40/19. 5. cásl V/
ev. číslo prodávajícího: 22-0-3

. teplotni sensor Gicnový/rektálni) -6 ks, kožni 12 ks;

. kabel pro snímáni 12-kanálové EKG (z 10 svodů) - 2 ks + prislušenstvi;

. kompletní přislušenstvi pro měřeni C02 (min. pro 10 pacientů) -1 baleni;

. kompletni prisluéenstvl pro metabolické mérenl energetické spotřeby u kriticky nemocných
pacientů - 2 ks;

ANO, bude dodáno veškeré požadované přisluéenstvi



Položkový seznam dodávky s ocenéním položek

Název položky

Lůžkový monitor
Centrální stanice pro min .
6 monitorů

Monitor vitálních funkci
transportní

součet

Nabízený typ
přístroje

CARESCAPE B450
CARESCAPE
centrál station

CARESCAPE B450

Počet
ks

Jednotková
nabídková cena bez
DPH

Jednotková nabídková
cena vč DPH

Celková nabídková
cena bez DPH

2 350 000 K6

Celková nabídková
cena vč DPH

2 843 500,00 Ke



ev. cislo kupujícih<: 004/OVZ/19/037-K. OŘN-40/19. 5. část V/
ev. číslo prodáva.Jícího: 22-0-3Fakultní nemocnice Ostrava

H. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava_

příloha 6. 2 - Seznam méňdel

^no^?^^SN ^^^^S?^5=sá^d=:m
5EdS;5Ěs^^^^^s=r^;ďrl

3K:^SS,;SS3;=:pSÍ=^SSS?S-"!
Nabízený typ přistrojeNázev položky

CARÉSCAPEB450
E-MINIC
E-COVx

Lůžkový monitor
Modul etC02,
Nfodul metabolické
spotřeb)
Centrální stanice CAŘĚŠCAPE centrál

station

CAŘESCAPE B450Monitor vitálních funkci
transDortni

'X.^'S;y?r^sysSi"^"^s', S^=
dodavatele)

SK:Sí3Sť=^=°;ISS^^i'?:==''?=m
společnosti, prohlašuje éestne^ ___^ ^ n^an. toihn servisu autorizovanými servisní techniky/ se^rvisni ^
Í^kyto^anra ^nzovaneh^^ni^ ^^^;^ ^'S^U ^u po^Živat výhradné

V Praze dne 25. 02.2020

.^4
let M Cfí

CZA8029360
30 00 Praha^
; 225001 555
s< cz ('.)

Ing. Martin Kalas, jednatel společnosti



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 004/OVZ/19/037-K. ORN-40/19, 5. část VZ
ev. číslo prodávajícího: 22-0-3

Příloha 6. 5 - Vzor předávacího protokolu

Předávací protokol
Dodavatel

1C
DIČ
Adresa

tel:
email:

Smlouva/objednávka č.:
904/OVZ/19/XXX-K
Faktura č.:

Datum vystaveni
předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava

IC 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá

Místo určení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)

Fakultní nemocnice Ostrava

budova .......................... "....
17. listopadu 1790
70S52 Ostrava - Porubá

Dodavatel potvrzuje, ze zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou č. 604/0 VZ/19/xxx-K.

Zboží č. l ..."

Označení zboží v rozpočtu projektu (kód +
název)

Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:
Příslušenství - obecný
název

Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus

s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona C. 268/2014 Sb. je garantován, firmou XXX, a to jako záruční
po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu a potvrzeného předání včetně zaškolení.

Zaškoleni personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona c. 268/2014 Sb.
a bylo bezplatné.

Zboží předal:
Datum:

Podpis:

Zboží převzal:
Datum:

Podpis:

str. 13




